
ATEITININKŲ SAVAITGALIO  "Atgaiva" REGISTRACIJA
rugsėjo 1- rugsėjo 5 d. Dainavoje

Pavardė  ______________________________________   Vardas  _____________________________________ 
Adresas  

Telefonas __________________________   El-pašto adresas ________________________________________ 

SAVAITGALIO MOKESTIS 

1.) Nakvojantiems stovykloje — Įskaito savaitgalio mokestį, nakvynę, ir maistą. 

Vienam suaugusiui: $130 
Antram suaugusiui iš tos pačios šėimos: $70
Studentams: $50
Vaikams atvykę su tėvais: nemokomai

2.) Jei stovykloje nenakvosite 

Pietūs: $15    Vakarienė: $15     Pusryčiai: $10            
Programa: Auka (galite įteikti per savaitgalį) 

Stovyklautojo vardas Vaiko 
amžius 

Kaina jei gyvensite 
stovykloje:

Moksleiviai (ir šį pavasarį gimnaziją baigusieji) 

privalo gyventi su tėvais ar globėjais. Tėvai yra 

atsakinga už moksleivius ir vaikus. Studentai galės 

gyventi kambariuose, skirtuose studentams.

Savaitgalio mokestis ........................  ......................................................................$__________

Jei galite, prašome pridėti auka (nebūtina):         ........................................$___________

Iš viso ............ ....  ..................................  .  ...................................................................$__________

Kaina už valgį, jei 
negyvensite:

Atsiųskite registracijos forma iki rugpjūčio 26 Rimai Girniuvienėi.
Galite siųsti elektroniškai: rimagirnius@hotmail.com
Arba U.S. paštu: 80 Park Street R8 Duxbury, MA 02332

Galite užmokėti šiais būdais:
čekiu arba elektroniškai.  (Arba galite užsimokėti atvykę į stovyklą.) 

Čekius siūskite Rimai. Prašome čekius rašyti “Ateitis, Inc.”  
Elektroniškai mokėti:
 


	fill_1: 
	fill_4: 
	Vardas: 
	Adresas: 
	Telefonas: 
	Elpašto adresas: 
	Stovyklautojo vardas: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text24: 


